REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 34, daté 12.06.2026

PER MIRATIMIN E HARTES SE VENDQENDRIMEVE TE MJETEVE LUNDRUESE
DHE KORRIDOREVE TE LEVIZJES SE TYRE NE TERRITORIN E BASHKISE
DURRES

Né mbéshtetje t€ Ligjit nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, si dhe Vendimit
té€ Késhillit t€ Ministrave nr. 649, daté 16.10.2024 “Pér miratimin e rregullores “Pér kushtet dhe
kriteret e ushtrimit t€ veprimtarisé€ sé€ stacionit t€ plazhit”, i ndryshuar sipas relacionit pérgatitur
nga Drejtoria e Urbanistikés, Planifikimit Urban dhe Zhvillimit t€ Territorit, me propozim té
Kryetarit t€ Bashkisé, € SHQ

KESHILLI BASHKIAK B G
VENDOSI: & 50
ANZR

1. Miratimin e hart€s s€ vendgéndrimeve té mjeteve lundruese dhe korridoreve té lévi;jes s€
tyre né territorin e Bashkis€ Durrés, sipas dokumentacionit bashkélidhur.

2. Ngarkohet Drejtoria e Urbanistiké, Planifikimit Urban dhe Zhvillimit t€ Territorit, prané
Bashkisé Durrés pér ndjekjen e procedurave t€ métejshme sipas parashikimeve té
legjislacionit né fuqi.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t€ nenit 55, pika 6, t€ Ligjit Nr.139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar.

Denisa Il

]
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Lagja nr.1, Sheshi “Liria” web: www.durrés.gov.al e-mail : keshillidurres(@gmail.com

U shpall sot me daté 15.06.2026
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DURRES

Nr. 4/7prot. Durrés, mé/ 6.8 2026
5)

Lénda: Verifikim i ligjshmérisé€ s€ aktit

KiSHILLIT BASHKIAK /
DURRES

KRYETARIT Tk BASHKISE
DURRIS

Verifikova ligjshméring e Vendimit t& Ké&shillit Bashkiak Durrés Nr.34 daté 12.06.2026 “Pér
miratimin e hartés s& vendqéndrimeve t&€ mjeteve lundruese dhe korridoreve t&€ l&vizjes sé tyre né
territorin e Bashkisé€ Durrés.”

E gjej até t& bazuar né ligj dhe né bazé t& kompetencave q&€ me jep Ligji Nr.107/2016
“Pér Prefektin e Qarkut” i ndryshuar, e konfirmoj bazueshméring ligjore té tij.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin.

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.al 1




